平成 31年３月 18日

各 位

 (訂正)「平成 31 年１月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

平成 31 年３月 15 日 15 時 30 分に公表いたしました「平成 31 年１月期 決算短信〔日本基準〕（非連

結）」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、数値データに訂正はありません。

                 記

１．訂正の理由

記載内容の一部について誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

添付書類２ページ

  １．経営成績の概況、（１）当期の経営成績の概況

【訂正前】

以上の結果、当事業年度の営業収益は 655,648 千円（対前年同月比 8.1 増）となりました。利益面では

営業利益は 146,756 千円（対前年同月比 17.7%増）、経常利益 135,860 千円（対前年同月比 13.9%増）、

当期純利益は 84,749 千円（対前年同月比 8.4%増）となりました

【訂正後】

以上の結果、当事業年度の営業収益は 655,648 千円（対前年同期比 8.1％増）となりました。利益面で

は営業利益は 146,756 千円（対前年同期比 17.7%増）、経常利益 135,860 千円（対前年同期比 13.9%増）、

当期純利益は 84,749 千円（対前年同期比 8.4%増）となりました

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ マ ー ト

代表者名 代表取締役 村橋 純雄

 （コード番号：4380 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 石井 康彦

 （TEL. 03-6811-0124）